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اعتراض به بازداشت و سرکوب زنان افغان، 
پای مهاجران افغان و ایرانیان را نیز به خیابان کشاند 

همبستگی زنانی که 
خشونت را می‌شناسند

شهرنوشت 6

سیاست 2

از نامه ۶۰ نماینده تا فراخوان‌های خیابانی؛ 
نبرد تازه بر سر آینده مذاکرات

سیم آخر مخالفان توافق 
؟ کجاست

هنوز هیچ توافقی میان ایران و آمریکا امضا نشده 
و حتی متن نهایی آن نیز به صورت رســمی منتشر 
نشده و مقام‌های دو طرف همچنان از ادامه مذاکرات و 
نهایی نشدن جزئیات سخن می‌گویند. اما با این حال 
فضای سیاسی ایران از هم‌اکنون وارد مرحله‌ای شده 
که گویی توافق به ایستگاه پایانی رسیده و از نامه‌نگاری 
نمایندگان مجلس و هشدارهای چهره‌های نزدیک به 
جبهه پایداری گرفته تا فراخوان برای حضور خیابانی و 
متهم کردن مذاکره‌کنندگان به سازش، همه نشانه‌ها 
حکایت از آن دارد که جدال اصلی تنها در میز مذاکره 
جریان ندارد؛ بلکه در داخل ایران نیز نبردی سنگین بر 
سر روایت توافق آغاز شده است. نبردی که ریشه‌های 
آن به امروز محدود نمی‌شود و دست‌کم دو دهه است 
که هر پرونده مهم سیاســت خارجی ایران را تحت 
تأثیر قرار داده اســت. در حالی که مقام‌های ایرانی و 
آمریکایی از نزدیک شــدن به یک تفاهم اولیه سخن 
می‌گویند، فضای سیاسی داخل کشــور روز به روز 
ملتهب‌تر می‌شــود. مجموعه اظهارات اخیر نشان 
می‌دهد مخالفان توافــق احتمالی تصمیم گرفته‌اند 
پیش از انتشار متن نهایی، میدان افکار عمومی را به 
دست بگیرند. در روزهای اخیر، سیدحسین موسویان، 

دیپلمات پیشین ایران، در یادداشتی هشدار داد که 
برخی رسانه‌ها و جریان‌های سیاســی از هم‌اکنون 
با هدف تخریب روند مذاکرات وارد میدان شــده‌اند. 
او معتقد اســت حتی اگر تفاهم اولیه میان تهران و 
واشــنگتن امضا شــود، مخالفان در دو کشور تلاش 
خواهند کرد مذاکره‌کنندگان را به خیانت، سازش و 
تسلیم متهم کنند تا مانع رسیدن مذاکرات به توافق 
نهایی شوند. اهمیت سخنان موسویان در آن است که 
او صرفاً درباره اختلاف میــان ایران و آمریکا صحبت 
نمی‌کند، بلکه از شکل‌گیری یک جبهه داخلی علیه 
توافق سخن می‌گوید؛ جبهه‌ای که از نگاه او می‌تواند 
حتی پس از امضای تفاهم اولیه نیــز روند مذاکرات 
را متوقف کند. آنچه امروز در فضای سیاســی ایران 
دیده می‌شود، برای ناظران سیاست داخلی چندان 
تازه نیســت. تقریباً تمام توافق‌های مهم سیاســت 
خارجی جمهوری اســامی در چهار دهه گذشته با 
مخالفت‌های جدی داخلی روبه‌رو بوده‌اند و از پذیرش 
قطعنامه ۵۹۸ و پایان جنگ ایــران و عراق گرفته تا 
توافق ســعدآباد، برجام و حتی مذاکرات منطقه‌ای 
سال‌های اخیر، همواره بخشی از جریان سیاسی کشور 

نسبت به مصالحه و توافق نگاه بدبینانه داشته است...
»بهنام صمدی« با توصیف شروع هفته بازار سرمایه به»شگفتی‌آفرین«:

توافق شود؛ بورس پتانسیل جبران 
بخشی از خسارت‌های جنگ را دارد

چرتکه 3

در غیاب طارمی، فرشته نجات قلعه‌نویی کیست؟  

اضطراب در اردو! 
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دسترنج 4

در سایه بالا رفتن احتمال توافق: 

دلار 7 هزار تومان ریزش کرد 

آذری جهرمی با اشاره به توافق:  

پشت تیم سیاسی ایران بایستیم 

رئیس کل دادگستری استان با اعلام صدور۱۰۰ حکم دیگر:   

روند توقیف اموال در اصفهان 
ادامه خواهد یافت

ضرب‌وشتم  ۳۸ کارگر ایرانی 
در مزارع چای ترکیه 

پس از مطالبه دستمزد 

افزایش 50 تا 250 درصدی قیمت لوازم حفاظتی، 
یعنی افزایش فزاینده حوادث کار 

خریداری در بازار 
تجهیزات ایمنی کار نیست

مخالفان، خواستار ابطال نتایج انتخابات پارلمانی 
ارمنستان شدند؛  

گریز به پرونده قره‌باغ از رهگذر 
تخلف انتخاباتی پاشینیان 

یک دیپلمات سابق با تأکید بر اینکه همه باید از این تفاهم اولیه حمایت کنیم،‌ گفت: 
حتی در توافق موقت‌ ژنو، آزادســازی اموال ایران در برابر تعهدات هسته‌ای جمهوری 
اسلامی انجام شد. بنابراین، اگر دارایی‌های ایران به موجب همین تفاهم اولیه که چیزی 
در مورد تعهدات هسته‌ای در آن نیامده، آزاد شود، یک پیروزی بسیار بزرگ برای ایران 

خواهد بود.
کوروش احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار جماران، با بیان اینکه به نظر من متن ۱۴ بندی 
منتشرشده در رسانه‌ها بیشتر ممکن است ساختگی باشد، اظهار کرد: من فکر می‌کنم 
کسانی در ایران این متن را بیشتر با هدف کارشکنی در مسیر تفاهم منتشر کرده‌اند، زیرا 
این متن پس از انتشار، به سرعت توسط رسانه‌های نزدیک به اسرائیل ترجمه و در آمریکا 
بازنشر شد. ظاهرا همین متن بود که مورد انتقاد شدید ترامپ قرار گرفت و شدیدا آن را 

تکذیب کرد. 
وی ادامه داد: ضمن اینکه اساسا هنوز بحث صرفا بر سر تفاهم اولیه و ایجاد یک بستر 
مناسب برای مذاکره است و برخی از مفاد این متن ۱۴ بندی، شباهت چندانی به مفاد یک 
تفاهم اولیه ندارد؛ به عنوان مثال، در بند هفتم این متن از توافق در مورد ارائه طرح‌های 
بازسازی ایران به مبلغ حداقل ۳۰۰ میلیارد دلار توسط آمریکا و متحدانش صحبت شده 
که به معنی موافقت اصولی آمریکا با پرداخت غرامت است، در حالیکه بعید است حداقل 

در این مرحله آمریکا چنین چیزی را پذیرفته باشد.
این تحلیلگر مسائل بین‌الملل با اشاره به اینکه 
هدف این تفاهم ایجاد بستر مناسب برای پرداختن 
به موضوعات اصلــی مورد اختلاف بیــن ایران و 
آمریکا از جمله آینده غنی‌سازی در ایران، وضعیت 
ســایت‌های غنی‌ســازی و تعیین‌تکلیف ۴۰۰ 
کیلوگرم اورانیوم ۶۰ درصد غنی‌شده است، افزود: 
هدف اصلی تفاهم اولیه قاعدتا تنها حل مســائل 
فوری و فوتی مانند بازگشــایی تنگه هرمز و رفع 
محاصره دریایی ایران است و بســتری را برای دو 
طرف فراهم می‌کند تا با مذاکره طی ۶۰ روز، به توافق 

نهایی در مورد موضوعات مدنظر برسند. به این دلیل ضروری است که همه در ایران از این 
تفاهم اولیه حمایت کنیم تا عناصر افراطی که دستشان برای حرف زدن باز است، نتوانند 
به هدفشان که شکست مذاکرات بین ایران و آمریکا و از سرگیری جنگ است، دست یابند. 
احمدی با بیان اینکه هنوز نمی‌توان با قاطعیت از موفقیت این تفاهم اولیه و نیل به توافق 
نهایی بعدی صحبت کرد، گفت: فعلا مسأله اصلی در دستور کار تفاهم اولیه، همین دو 
مورد یعنی بازگشایی تنگه هرمز و پایان محاصره دریایی ایران است. موضوع دیگری که 
در تفاهم اولیه وجود دارد، پایان جنگ در تمام جبهه‌ها از جمله لبنان است، اما نمی‌توان 
تصور کرد چنین چیزی حتی در صورت پذیرش اولیه هم به طور قطع محقق شود، زیرا 
ممکن اســت در جریان مذاکرات، چنانچه کارها به خوبی پیش نرود، یکی از دو طرف 

دست به اقدام نظامی بزند. 
وی با تأکید بر اینکه همچنین نباید از فاکتور اسرائیل غافل شویم، بیان کرد: دفتر 
نتانیاهو دیروز اعلام کرد که اسرائیل هیچ سِمتی در تفاهم ایران و آمریکا ندارد؛ یعنی به 
طور ضمنی مخالفت خود را با آن اعلام کرد. این و نشانه‌های متعدد دیگر حاکی از آن است 
که  اسرائیل اصلا این تفاهم را قبول ندارد. ربط‌دادن خاتمه جنگ به لبنان نیز ممکن است 
فرصت بیشتری به اسرائیل برای خرابکاری در این تفاهم بدهد. در صورت ماجراجویی 
مجدد اسرائیل در لبنان یا حتی ترتیب‌دادن یک عملیات پرچم دروغین و ادعای انجام 
عملیات نظامی توسط حزب‌الله، این امر می‌تواند باعث حمله مجدد به لبنان شود و این 
در زمره تهدیداتی است که متوجه تفاهم ایران و آمریکاست. در این صورت حتی معلوم 

نیست که الزاما و حتما کاری از دست ترامپ برآید.
این دیپلمات سابق اضافه کرد: همچنین آن طور که خبرگزاری دولت ایران اعلام 
کرده، ظاهرا آزادسازی بخشی از دارایی‌های مسدودشده ایران در ابتدا و سپس مابقی آن 
در ادامه مذاکرات، از دیگر قسمت‌های تفاهم اولیه است‌. اگر چنین اتفاقی بیافتد، حتما 
یک پروزی بزرگ برای ایران خواهد بود. حتی در توافق موقت‌ ژنو که در نوامبر ۲۰۱۳ بین 
ایران و ۱+۵ امضاء شد و حدود ۲‌۴. میلیارد دلار از درآمدهای ایران )معادل یک‌دهم کل 
دارایی‌های مسدودشده ایران در آن زمان( را آزاد کرد، ایران قبلا پذیرفته بود در مقابل، 

برنامه غنی‌سازی ۲۰ درصد را متوقف و موجودی اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصد را تا حد 
۵ درصد رقیق کند و برخی اقدامات دیگر را هم انجام دهد. اما در تفاهم اولیه که اکنون 
مورد بحث است، صحبتی از اینکه ایران تعهدی در بحث هسته‌ای داده باشد، نیست و آن 
را به مذاکرات ۶۰ روزه موکول کرده است. بنابراین، اگر دارایی‌های ایران به موجب همین 

تفاهم اولیه آزاد شود، یک پیروزی بسیار بزرگ برای کشور خواهد بود.
احمدی ادامــه داد: به علاوه، آن طــور که در توضیحات خبرگــزاری دولت آمده، 
موضوعاتی مانند پرداخت غرامت جنگی به ایران نیز در متن تفاهم مورد اشاره قرار گرفته، 
به این صورت که قرار است یک سازوکار برای اجرای آن ایجاد شود. اما تعیین این سازوکار 
و همچنین بررسی چگونگی رفع تحریم‌های ضدایرانی، به مذاکرات ۶۰ روزه موکول شده 
است. یعنی پرداخت غرامت به ایران و همچنین لغو تحریم‌ها، فعلا فقط یک ایده است و 
طرف آمریکایی هنوز تضمینی برای اجرای آن‌ها به ایران نداده و حتی شیوه اجرای آن‌ها 

هم مشخص نیست.
وی با بیان اینکه اکنون شرایط دو طرف بسیار سخت اســت، عنوان کرد: در ایران، 
جریانات تندرو به شدت بسیج شده‌اند و حتی بعضا در تدارک برگزاری گردهمایی‌های 
خیابانی در مخالفت با تفاهم اولیه هستند و این وضعیت قطبی‌شده و عدم وجود اجماع، کار 
را برای تصمیم‌گیری در سطح رهبری ایران سخت می‌کند‌. همچنین در طرف آمریکایی 
نیز برخی از نزدیکان ترامپ با دادن امتیاز به ایران 
مخالف اند و ایده‌هایی رادیکالی را مطرح می‌کنند. 
دموکرات‌ها نیز طی روزهای اخیر مسخره‌کردن 
ترامپ و تحقیر او را آغاز کرده‌اند‌. بنابراین، امضای 
تفاهم اولیه و سپس تبدیل آن به توافق نهایی، به 
لحاظ سیاست داخلی کاری سخت برای دولت‌های 

هر دو طرف است.
این تحلیلگر مسائل بین‌الملل با اشاره به اینکه 
ابراز خوش‌بینی‌های دو طرف نسبت به قریب‌الوقوع 
بودن توافق، درســت اندکی پس از حملات چند 
شب پیش به ایران صورت گرفته است، گفت: در 
مورد چرایی این مسأله، حدس و گمان‌های زیادی وجود دارد؛ برخی از اطرافیان ترامپ 
و جریانات صهیونیستی مدعی اند حملات چند شب پیش به ایران، باعث شد جمهوری 
اســامی تصمیم به نهایی‌کردن تفاهم بگیرد. اما من به شخصه فکر می‌کنم این یک 
همزمانی تصادفی بود؛ یعنی یک پهپاد ایرانی تصادفا به هلیکوپتر آمریکایی برخورد کرده 
و ترامپ هم در رابطه با معادلات بازدارندگی و نیز مسائل سیاست داخلی، خود را ناچار به 

دادن پاسخی محدود به ایران دید.

قطعا نتانیاهو برای برهم‌زدن توافق ایران و آمریکا
 مشغول نقشه‌کشی است

احمدی با اشاره به سکوت روزهای اخیر شخص نتانیاهو نسبت به احتمال تفاهم بین 
ایران و آمریکا، بیان کرد: همین که دفتر نتانیاهو اعلام کرده اسرائیل بخشی از این تفاهم 
نیست، خود گویای مخالفت اسرائیل با آن است‌. همچنین مبارزات انتخاباتی کنست 
از حدود یکی، دو ماه آینده آغاز می‌شود و این انتخابات یک مسأله مرگ و زندگی برای 
نتانیاهوست. در دولت او، این تصور وجود داشت که حمله به ایران می‌تواند باعث سقوط 
جمهوری اسلامی شود، اما اکنون در بین تمام جریانات سیاسی اسرائیل، این تصور وجود 
دارد که جنگ اخیر نه‌تنها باعث تضعیف جمهوری اسلامی نشد، بلکه آن را تقویت هم 
کرد. به علاوه، نتانیاهو متهم به تخریب موقعیت اسرائیل در افکار عمومی آمریکا و جهان 
و همچنین عدم دستیابی به پیروزی استراتژیک در ماجراجویی‌های چند سال اخیر 

خود است. 
وی ادامه داد: لذا موقعیت نتانیاهو در انتخابات، به شدت در مخاطره است. چنانچه او 
در در انتخابات شکست بخورد، حتی امکان زندانی‌شدن و نابودی میراث سیاسی‌اش 
وجود دارد. لذا این خطر هست که نتانیاهو دست به هر اقدامی از جمله حمله به لبنان 
بزند تا بتواند خود را از این‌ مخمصه نجات دهد و هیچ تضمینی هم وجود ندارد که حتی 
ترامپ بتواند جلوی او را بگیرد. بنابراین، قطعا نتانیاهو برای برهم‌زدن توافق ایران و آمریکا 

مشغول نقشه‌کشی است.

گفت وگو
کوروش احمدی، دیپلمات سابق:

همه باید از این تفاهم اولیه حمایت کنیم

سیاست 2

نماینده مجلس:  

طرح مدیریت تنگه هرمز 
مثل ملی شدن صنعت نفت است 

رئیس‌جمهور ضمن قدردانــی از صبوری مردم در مواجهه با مشــکلات و فشــارهای 
اقتصادی،گفت: دولت در یک سال گذشته با وجود محدودیت‌ها و دشواری‌های فراوان، تلاش 

کرده است در کنار مردم بایستد و برای حل چالش‌های کشور راهکار ارائه دهد. 
به گزارش ریاســت جمهوری، مســعود پزشــکیان در 
پیامی به مناسبت نخستین سالگرد جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 
گرامی‌داشت یاد شهدای این نبرد، اشاره به محاسبات اشتباه 
رژیم صهیونیســتی در آغاز این جنگ تصریح کرد : دشمن 
تصور می‌کرد با هدف قرار دادن فرماندهان عالی‌رتبه نظامی، 
دانشمندان برجسته هسته‌ای و حمله به زیرساخت‌ها و مناطق 
مسکونی کشور می‌تواند اراده ملت ایران را تضعیف کند، اما 
ایستادگی مردم، هدایت رهبری و آمادگی نیروهای مسلح 

موجب شد این اهداف محقق نشود.
وی، جنگ ۱۲ روزه را نمادی از وحدت ملی دانســت و تأکید کرد که ملت ایران فارغ از هر 

سلیقه و دیدگاه، در دفاع از کشور یکپارچه عمل کرد.
رئیس‌جمهور همچنین با قدردانی از صبوری مردم در مواجهه با مشــکلات و فشارهای 
اقتصادی، تصریح کرد: دولت در یک سال گذشته با وجود محدودیت‌ها و دشواری‌های فراوان، 

تلاش کرده است در کنار مردم بایستد و برای حل چالش‌های کشور راهکار ارائه دهد.
پزشکیان با استناد به تأکیدات رهبر معظم انقلاب درباره ضرورت حفظ انسجام ملی، 
ارتقای توان دفاعی و استمرار هوشیاری عمومی، این مؤلفه‌ها را مهم‌ترین الزامات عبور موفق 
از چالش‌های پیش‌رو عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد: ایران با تکیه بر همدلی، توانمندی 

جوانان و سرمایه اجتماعی خود، مسیر پیشرفت و سربلندی را ادامه دهد.
متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم؛ ملت بزرگ، صبور و سرافراز ایران‌زمین! سال گذشته در چنین 
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با ترور فرماندهان عالی‌رتبه نظامی، هدف قرار دادن دانشمندان تراز اول هسته‌ای و هجوم 
بی‌رحمانه به زیرساخت‌ها و مناطق مسکونی ما، خواهد توانست قامت استوار این ملت را خم 
کند و اراده جمهوری اسلامی ایران را در هم بشکند، اما آنچه رقم خورد، حماسه ایستادگی 
ملتی بود که با ایمان، هدایت حکیمانه رهبری شهید و آمادگی نیروهای جان‌برکف مسلح، 

خط بطلان بر خیالات خام دشمن کشید.
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بار دیگر اثبات کرد که فراتر از هر سلیقه و دیدگاهی، وقتی پای 
ایران عزیز در میان باشد، ما یک ملت، یک مشت گره‌کرده و یک قلب تپنده‌ایم. همین دفاع 
همه‌جانبه و انسجام مقدس بود که دشمنان غدار این آب و خاک را ناکام گذاشت و در نهایت 

مجبور به پذیرش آتش‌بس کرد.
مردم عزیز و شریف ایران! من در مقام خادم شما، به‌خوبی می‌دانم که در طول یک سال 
گذشته، سختی‌های بسیاری را پشت سر گذاشته‌اید. صبوری شما در برابر تنگناها و فشارهای 
اقتصادی، برای ما آزمونی بزرگ و مسئولیتی سنگین بود. صادقانه با شما سخن می‌گویم؛ در 
تمام این ماه‌های دشوار، دولتی که به آن اعتماد کرده‌اید نیز با محدودیت‌ها و فشارهای فراوان 

روبه‌رو بود، اما حتی ثانیه‌ای چشم بر سختی‌های شما نبست. خدمت‌گزاران شما در دولت، با تمام 
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و برای مسائل و چالش‌های مختلف کشور در شرایط پیچیده امروز چاره‌اندیشی کنند. عهد ما 
با شما، عهدی استوار و ناگسستنی است؛ ما در سختی و تنگنا 
شما را تنها نخواهیم گذاشت، همان‌طور که شما ایران عزیز را 

تنها نگذاشتید.
اینجانب، در سالروز آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه این 
مرز و بوم، در برابر عظمت و شکوه ملتی که بار دیگر تاریخ را با 
مقاومت خود شگفت‌زده کرد، سر تعظیم فرود آورده و یاد و نام 
شهدای گرانقدر دفاع از عزت، استقلال و امنیت این سرزمین 
خصوصا شهدای والا مقام این جنگ را گرامی می‌دارم؛ هم‌آنان 
که با خون پاک خویش، حماسه‌ای ماندگار بر جریده افتخارات 
این ملت بزرگ افزودند. بی‌گمان، سرمایه ماندگار و بی‌بدیل این کشور، همبستگی بی‌مانند 
مردم، استعدادهای بی‌بدیل جوانان و امید به فرداهای روشن‌تر است. ما همان‌گونه که از کوران 
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پرچم سرافرازی و شکوه این نظام و کشور را در اهتزار نگاه خواهیم داشت.
مسعود پزشکیان- رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

گزارش
رئیس‌جمهور در پیامی به مناسبت سالگرد جنگ تحمیلی ۱۲ روزه؛

دولت در سخت‌ترین شرایط لحظه‌ای از پیگیری مشکلات مردم غفلت نکرد

    

حجت اله عباسی- سرپرست سازمان

»آگهی مزایده حضوری«  
مصوبه  باسناد  شاهرود  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان 
شهر  اسلامی  محترم  شورای   ۱۴۰۵/۱۲/۲۷ مورخ   ۱۴۰۵/۳۴۵۱/۳۸
مزایده  طریق  از  خشک  چوب  و  تنه  تن   ۱۰۰ حدودا  فروش  قصد 
در  تا  می آورد  بعمل  دعوت  متقاضیان خرید  از  لذا  دارد،  را  حضوری 
شرایط  از  اطلاع  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  شده  تعیین  مهلت 
سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  به  آگهی  انتشار  از  پس  مزایده 
پارک  روبروی   – دستغیب  شهید  خیابان  شاهرود  آدرس:  به  شهری 
مادر امور قراردادها مراجعه نمایند، تلفن ۳۲۳۶۴۰۴۰- ۳۲۳۶۲۴۲۱ 

۰۲۳  ۳۲۳۷۴۳۷۴--
مورخ  سه شنبه  روز   ۱۴:۳۰ لغایت  صبح   ۱۰ ساعت  در  مزایده 
www. :۱۴۰۵/۰۴/۰۶ با مراجعه حضوری در سامانه ستاد به آدرس

setadiran.ir  برگزار میگردد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/17     

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شاهرود

    

     اداره تدارکات خارجی کالا

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی
مشخصات مناقصه: 

مبلغ تضمین)ريال(مبلغ برآورد )يورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار
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روش ارزيابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز ۵۰(

تاريخ شروع دريافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از  ۱۴۰۵/۰۳/۲۶   لغایت  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶( 
آخرین مهلت : ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :   )۱۴۰۵/۰۴/۲۰(

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶  
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR350100004001114006376636( و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره  ۵۰۶۵9  ت / ۱۲۳۴۰۲ مورخ 9۴/۰9/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد. .)به اطلاع می رساند ارائه ضمانتنامه صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد پذیرش نخواهد بود .(
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 9۰ روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر * تحويل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 
۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶9 – ۰۶۱-۳۴۱۴۸۵۸۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    
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